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
nado Zona Centro con entra-
da por 2 calles y sotano acon-
dicionado. 924222323.

J.M Piso con coc. amueblada
Zona Santo Domingo, 3 dorm,
excelentes vistas, 390 .
924222323.

PISOS amueblados o no en
todas las zonas de badajoz.
Los mejores precios. Infórme-
se en Homelife 924229070

LOCALES comerciales en las
mejores zonas de badajoz.
Infórmese en Homelife
924229070

E. GIL: Amueblado, 2d, Auto-
buses. Perfecto. 924221122

E. GIL: Desamueblados, 2d.
Minayo, P.Portugal, P.Taco-
ronte, 3d, A.Covarsí, S.Otaño.
924221122

E. GIL: Local acondicionado
150m2. C/ Sto. Domingo, fun-
cionando. 924221122.

INMOVERDE: Urb. Guadiana,
1, 2,3d. con calef., a/a, garaje,
trastero. Desde 65.000ptas.
C.I. 924275404

INMOVERDE: Zona Sta. Mari-
na. Pisos 3 y 4d. Consulte pre-
cios. 924275404

INMOVERDE: Pisos, aparta-
mentos, todas zonas Badajoz.
924275404

MOLEON-PRIETO: H.Rosales.
Local esquina, divisible
190m2. Pida información.
924222332

MOLEON-PRIETO: Local
esquina, A.D.Ambrona. 60m2.
60.000ptas. Ref:383.
924222332

MOLEON-PRIETO: H.Rosales.
Estrenar, 3d, amueblado,
garaje, trastero. 85.000ptas.
924222332   

AGENCIA SERRANO: FC-D-
4793. S.Roque: Dúplex 4d, 2b,
terraza, exterior, 390E. C.I.
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
4896. Mª Auxiliadora: 2d,
s/marmol, a/a, amueblado,
360E. C.I. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-L-
4618. Centro: Oficina acondi-
cionada, 100m2, baño, diáfa-
no. 720E. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-L-
4717. Centro: Local acdo, caja
fuerte, despacho, 2d, b.f.c.,
1800E. C.I. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4638. Jardín: 3d, 2b, terraza,
s/mármol, amueblado,390E.
C.I. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
4923. Centro: 2d, patio, calef.,
s/tarima flotante. 400E. C.I.
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4924. Centro: 3d, terraza,
totalmente amuebaldo, 375E.
C.I. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-L-
4927. C.Viento: Local en bruto,
se puede hacer entreplanta,
360E. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4930. Centro: 3d, 1b, 1as,
c/amueblada, calef., 360E.
Cdad-agua incl. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4931. Centro: 4d, 2b, terraza,
calef., exterior, 480E. Cdad-
agua incluida. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4913. Mª Auxiliadora: 3d,
calef, amueblado, 360E. Gara-
je opcional. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4874. E.Autobuses: 3d, terra-
za, s/mármol, amueblado,
360E. C.I. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
4560. E.Autobuses: 1d, 1b,
terraza, balcón, amueblado,
330E. C.I. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
4799. Urb.Guadiana: 2d,
pisc/comunitaria, amueblado,
350E. C.I. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4903. S.Roque: 4d, 1b, 1as,
terraza lav. y exterior, 4arms,
360E. C.I. 924227305

TECNICASA: Amueblado. Fdo
Calzadilla, 2d, bomba
frio/calor. 65.000pts.
924246000

TECNICASA: Amueblado. Par-
daleras, 1d, preinst.
60.000pts. 924246000

TECNICASA: Amueblado. A
estrenar. Estación, 1d, arma-
rio. 53.000pts. 924246000

DURAN SERRANO: E.Trenes:
5d., c/ pocos muebles, resto
s/muebles, s/terrazo, 330E.
DP4490. 924286124

DURAN SERRANO: E.Trenes:
3d., s/muebles, 2trrzs, muy
luminoso, cdad-agua incluida,
270E. DP4927. 924286124

DURAN SERRANO: E.Trenes:
4d., baño y aseo, c/electr,
terraza lavadero, amueblado,
420E. DP4785. 924286124

DURAN SERRANO: E.Trenes:
4d., c/amueblada, terraza y
balcón, b.f.c., amueblado,
400E. DP4786. 924286124

DURAN SERRANO: Planta de
oficina acda.: Edif. P.Valdivia,
127,67 m. útiles, s/mármol,
climalit, 1.352E. 924286124

DURAN SERRANO: Local en
bruto: Edif. P.Valdivia,
113,94m./planta y
186,13m./sótano. 3.000E.
924286124

ALQUILO vivienda 3 dormito-
rios. amueblado. zona Cines
Conquistadores, 924267896/
620863273

TRASPASOS

SE traspasa bar próximo a
San Francisco. 651817280

VENTAS

ARCOS Jose M. Alcaraz y
Alenda, 95m2, 4d, 2b, c. amue-
blada. 28 millones ptas.
924262626.

ARCOS Local Valdepasillas
acondicionado, 100m2. 26
millones ptas. 924262626.

ARCOS Local acondicionado
Valdepasillas, 100m2, 28,4
millones ptas. 924262626.

ARCOS G. Ortega y Muñoz
90m2, 4d, 2b, c. amueblada,
26 millones ptas. 924262626.

ARCOS R. Carapeto 80m2, 3d,
1b, c. amueblada y A/A. 20
millones ptas. 924262626.

WWW. CASAEXTREMADURA.
COM Portal inmobiliaro.

MENDIOLA & MARTÍN Apar-
tamento la Estacion, 2 dormi-
torios, salón, baño, cocina,
plaza de garaje y trastero.
Amueblado. Ref: 1232
102.618,01  924277314 

MENDIOLA & MARTIN piso
zona estación, 80 m, 3 dormi-
torios, baño, salón, cocina,
patio, entreplanta y cochera
independiente Ref. 11003
924277314

MENDIOLA & MARTÍN aparta-
mento, Cerro del Viento, 2
dormitorios, baño completo,
salon con terraza y cocina
amueblada, Seminuevo Ref:
1231 165.278,33  924277314 

MENDIOLA & MARTÍN duplex
Urb. Guadiana, 3 dormitorios,
baño, aseo, cocina amuebla-
da, muchas mejoras. Ref.
11108 149.262,56
924277314

MENDIOLA & MARTÍN Piso
Bda. Estacion, 90 m, 4 dormi-
torios, baño, aseo, cocina
amueblada, patio, salon con
terraza. mejoras. Ref:11065
111.946,92  924277314

MENDIOLA & MARTÍN 2 casas
en venta, barriada de la Esta-
ción, para reformar. Ref: 1169
99.508,38 euros 924277314 

NAVARRO San Roque, piso
tres dormitorios, un baño.
924240024. 

NAVARRO Centro, 4 dormito-
rios, 2 baños, p/g, excelente
situación 924240024. 

NAVARRO Pardaleras, ático
dúplex a estrenar, excelentes
calidades, terraza.
924240024. 

NAVARRO Estación San Fer-
nando, 4 dormitorios, 2 baños,
garaje, trastero 924240024

NAVARRO Jardines del Gua-
diana, apartamento a estre-
nar, cocina amueblada,
924240024

NAVARRO Local comercial
150 m, totalmente acondicio-
nado 924240024

MERIDA. Bonito chalet. Gran-
de y luminoso. 5 dormitorios.
3 baños, calefacción, a/a,
garaje y jardín. Próximo al
hospital. 280.000 euros.
637981450

ALMENDRALEJO GB vende
nave en el polígono industrial
de almendralejo de 700 mtrs,
445, y 300 tf 924671111

ALMENDRALEJO GB vende
duplex en sitio céntrico opor-
tunidad tf 924671111

ALMENDRALEJO GB Vende
chalet en San Marcos Intere-
sados llamar al tf 924671111

ALMENDRALEJO GB Vende
Ocasión única Súper chalet,
Súper nuevo Súper económi-
co en el mejor sitio de almen-
dralejo ,llámenos al
924671111

ALMENDRALEJO GB Vende
parcela Industrial de 3.000
mtrs en carretera de Badajoz,
interesados llamar al
924671111

ALMENDRALEJO GB Vende
Solar de 2.000 y 5.000 mtrs al
lado del campo de fútbol,
interesados llamar al
924671111

ALMENDRALEJO GB Venta y
Alquiler de pisos de V.P.O de
nueva construcción, llamar tf
924671111

ALMENDRALEJO GB Vende
chalet en San Marcos llamar
al teléfono 924671111 

PISO zona Museo Arte Con-
temporáneo. Amplia calle, 3
dormitorios. 2 baños. 90
metros. 17.000.000 pts. Tlf:
678176814

CHALET con terreno en Ctra.
Sevilla con 8.000m. terreno,
chalet 300m, pista tenis, pisci-
na, cochera. Acceso asfaltado
y naves para maquinaria y
enseres. 43.000.000 pts.
Tlf:617520819

PISO perpendicular
Avda.Ramón y Cajal, excelen-
te ubicación, 3 dorm, baño y
aseo, más de 100m2.
25.000.000 pts. Plaza garaje
opcional. Tlf:678176814

PISO cercanías parque S.
Francisco en Badajoz. Totla-
mente reformado. Bien situa-
do. 3 dorm. Luminoso.
23.700.000 pts. Tlf:617520819

CHALET Dehesilla del Cala-
món. 3 dorm. Parcela de
5.000m. 29.000.000 pts.
Tlf:678176814

GARAJE Menacho. 15.000
euros. 610365401

PORTAL 24, Centro piso
105m ,4hab., 4 arm., comedor
amplio,2b, cocina, terraza,
calef.central, perfecto estado
146.646 euros. www.portal-
24.net 

PORTAL 24, J.del Guadiana,
apto. 63m, 2 habitaciones con
armarios, comedor
amplio,baño completo, cocina
amueblada c/e, lavadero, pre-
instal f/c 106.980 euros
www.portal-24.net 

PORTAL 24, Fdo.Calzadilla
piso 110m, 4 hab., 3arm.,
comedor amplio,2b, cocina
amueblada, lavadero, calefac-
ción indiv., bomba, garaje
270.000 euros www.portal-
24.net 

PORTAL 24, U.Guadiana 90 m,
3 dormitorios., salón 25m, 2
baños completos, cocina
amueblada, patio, calef. indiv.,
bomba f/c, garaje y trastero
135.227 euros www.portal-
24.net

PORTAL 24, Valdepasillas
piso 100 m, 4hab.,4 arm,
comedor amplio, 2 b, cocina
amueblada, lavadero cerrado,
terraza, calefacción, garaje
180.304 euros www.portal-
24.net 

PORTAL 24, San Roque apto.
70 m, 2 hab, comedor amplio,
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